Adı
Ebü'l-Hasan Ali b. Hasan şeklinde de kay
dedilir. Nisbesinden Merakeş'te doğduğu
veya yetiştiği anlaşılmaktadır. Kahire'de
bulunduğu ve burada astronomiye dair
çalışmalar yaptığı bilinir. Cdmi'u'l-mebd
di' ve'l-gaydt ii 'ilmi'l-mi]fat adlı eserin
de yer alan 680 ( 1281) yılına ait güneş ve
yıldızlarla ilgili tablolar onun bu tarihte
hayatta olduğunu göstermektedir. Bu se
beple bazı modern kaynakların ölüm ta
rihi olarak verdiği 660 (1262) yılı (mesel.§
bk. Brockelmann, GAL, I, 625) doğru de
ğildir.

Matematik. coğrafya, tıp ve astrono
miyle uğraşan Merraküşl astronomi ala
nındaki üstün başarılarıyla tanınmıştır.
Cdmi'u'l-mebddi' incelendiğinde onun
kendinden önceki ilmi birikime hakkıyla
vakıf olduğu anlaşılmakta ve Batlamyus.